
 
 

UCHWAŁA NR V/29/2024 
RADY GMINY WOJCIESZKÓW 

z dnia 4 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) oraz art.11 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 884.50.2024 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie z dnia 27 lutego 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2024 /po zmianach/, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 52 185 668,61zł zwiększa się 
o kwotę 14 396,00zł do kwoty 52 200 064,61zł, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 14 396,00zł do 
kwoty 38 676 966,09zł, w związku z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w § 2 łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 51 772 830,44zł zwiększa się 
o kwotę 14 396,00zł do kwoty 51 787 226,44zł, z tego wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 120 798,48zł do 
kwoty 37 867 959,43zł, wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 135 194,48zł do kwoty 13 919 267,01zł, 

a) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego zwiększa się o kwotę 67 260,00zł, w związku z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się 
zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki na zadania inwestycyjne określa załącznik Nr 3. Załącznik Nr 5 przyjmuje brzmienie jak 
Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kamil Zbietka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 5011



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5011



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5011



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5011



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5011



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5011



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5011



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5011



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5011



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5011



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5011



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr V/29/2024
Rady Gminy Wojcieszków
z dnia 4 października  2024r.

L.p.
Dział  

Rozdział

Rok 
rozpoczęcia 
inwestycji

Plan przed 
zmianami

+ zwiększenia - zmniejszenia Plan po zmianach

I

1.
600

60016
2023 2 003 394,54 2 003 394,54

2.
700

70005
2024 5 340,00 5 340,00

3.
754

75412
2024 15 000,00 15 000,00

4.
801

80101
2021 509 721,66 509 721,66

5.
900

90015
2023 4 974 904,86 4 974 904,86

6.
921

92109
2023 2 507 541,52 135 194,48 2 642 736,00

7.
750

75095
2024 322 605,00 322 605,00

8.
926

92605
2024 1 000 000,00 1 000 000,00

9.
926

92605
2024 192 304,95 192 304,95

11 530 812,53 135 194,48 0,00 11 666 007,01

Nazwa zadania                          
inwestycyjnego 

WYKAZ REALIZOWANYCH INWESTYCJI GMINNYCH NA 2024 ROK 

WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE

Przebudowa dróg gminnych            
nr 102692L w m. Burzec oraz 
przebudowa drogi nr 102694L          

w m. Wojcieszków

Budowa energooszczędnego 
oświetlenia oraz modernizacja 

istniejącego oswietlenia ulicznego 
na energooszczędne typu led w 
ramach Programu Polski Ład

Razem

Zakup działki Nr 13/3                  
w m. Świderki 

Kompleksowa termomodernizacja 
oraz rozbudowa budynków 

użyteczności publicznej w m. 
Burzec oraz Wólka Domaszewska 

w ramach Programu Polski Ład

Termomodernizacja budynków 
szkół podstawowych w gminie 

Wojcieszków

Modernizacja infrastruktury 
sportowej na terenie Gminy 

Wojcieszków

Cyberbezpieczny Samorząd - 
Projekt realizowany w ramach 

Funduszy Europejskich na 
Rozwój Cyfrowy 2021-2027, 
Działanie II - Wzmocnienie 

krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa

Budowa boiska 
wielofunkcyjnego, kortu 

tenisowego oraz skateparku w 
msc. Wojcieszków 

Zakup sprzętu ratowniczo -
gaśniczego dla OSP                    
w Wojcieszkowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5011


	UCHWAŁA NR V/29/2024 RADY GMINY WOJCIESZKÓW z dnia 4 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-10-23T12:31:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




